
ZARZĄDZENIE NR 42/2018
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 11 kwietnia 2018 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Gminy Sławno i ustalenia terminu jego 
odpracowania

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 
1875 z późn. zm.), art. 151 § 1 pkt 2) ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2018 r. poz. 108 z 
późn. zm.), w związku z postanowieniami Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Sławno nadanego Zarządzeniem Nr 
24/2014 Wójta Gminy Sławno z dnia 18 marca 2014 roku zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam dzień 2 maja 2018 roku (środa) dniem wolnym od pracy w Urzędzie Gminy Sławno.

§ 2. Odpracowanie dnia wolnego, o którym mowa w § 1 niniejszego Zarządzenia ustalam na dzień 23 czerwca 
2018 roku (sobota).

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Sławno oraz 
umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Sławno.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 503741DB-C386-4D0B-A514-C728655514B1. Podpisany Strona 1




